
First Name* Last Name* Email Highest Level 
of 
qualification*

Date of 
qualification*

Sajjad Hussain Shah shahjee.663@hotmail.com ECB Level 2 9-feb-2012
Shahid Ahmad Shaid927ahmed@gmail.com ECB Level 2 9-feb-2012
Shahid Mehmood shahid2@hotmail.no ECB Level 2 9-feb-2012
Ahmed Syed Munawar o_cricketer_o@hotmail.com ECB Level 2 9-feb-2012
Stanley Senevirano stan.senevirano@gmail.com ECB Level 2 30-mar-2014
Talot Hussain talothussain@hotmail.com ECB Level 2 28-nov-2021
Sudhanshu Shekhar Pandey sudhanshushekharp@gmail.com ECB Level 2 28-nov-2021
Ehtsham Ul Haq Shami_paki@hotmail.com ECB Level 2 28-nov-2021
Nadeem Arvinda Mahmood Arvindamahmood@icloud.com ECB Level 2 28-nov-2021
Gopi krishna Repaka krishnagopi2712@gmail.com ECB Level 2 28-nov-2021
Muhammad Shabbaz Butt Msbutt00@hotmail.com ECB Level 2 28-nov-2021
Jake Gover jakegover@yahoo.com ECB Level 2 28-nov-2021
Pooja Kumari 02bbt020@gmail.com ICC Level 2 & 

ECB Level 2 13-nov-2023
Bijeyata Kumari bijeyata.kumari@gmail.com ICC Level 2 & 

ECB Level 2 13-nov-2023
ABID HUSSAIN abid.hussain3@unibuss.no ECB Level 1 12-jan-2008
MAJID ZIA BUTT majidzbutt@hotmail.com ECB Level 1 12-jan-2008
TEIMOOR SAQLAIN taimoorsaqlain@hotmail.no ECB Level 1 12-jan-2008
VINEET JAIN vineet.jain@online.no ECB Level 1 12-jan-2008
ZULFIQAR Ali aliz94@hotmail.com ECB Level 1 12-jan-2008
CAMILLA G HAIDER Misscamillag@hotmail.com ECB Level 1 11-jun-2011
OMER SADDIQ omer.saddiqi@gmail.com ECB Level 1 11-jun-2011
TARIQ MIR tariqmir66@gmail.com ECB Level 1 11-jun-2011
NADEEM A. QURESHI qureshinorway@gmail.com ECB Level 1 18-nov-2011
Badar Anwar badarofficial@yahoo.com ECB Level 1 22-feb-2015
Sangram Jyoti Bal sangrambal1@gmail.com ECB Level 1 22-feb-2015
Razia Sultana osloroze@gmail.com ECB Level 1 22-feb-2015
Jeevash Kumar Misra jeevesh.mishra@gmail.com ECB Level 1 22-feb-2015
Furqan Iqbal furqan-iqbal@hotmail.com ECB Level 1 22-feb-2015



Sadaf Raja sraja@live.no ECB Level 1 22-feb-2015

Mayukh Bandopadhyay mayukh.bandopadhyay@gmail.co
m

ECB Level 1 22-feb-2015
Farrukh Khurram sadat_farrukh@hotmail.com ECB Level 1 27-mar-2016
Muhammad Arshad arshad2026@gmail.com ECB Level 1 27-mar-2016
Sameer Sachdev sameersachdev@hotmail.com ECB Level 1 27-mar-2016

Owais Mahmood owaismahmood90@hotmail.com ECB Level 1 27-mar-2016
Osama Mahmood osm_765@hotmail.com ECB Level 1 27-mar-2016
Asokan Adukadukam asokan78@gmail.com ECB Level 1 27-mar-2016
Kanwal Sajjad kanwalsajjad@hotmail.com ECB Level 1 17-apr-2016
Sahar Samin Dar shahiddar@hotmail.com ECB Level 1 17-apr-2016
Mutaiba Ansar mutaibaansar@yahoo.com ECB Level 1 17-apr-2016
Ece Ceren Kaplan ececeren-99@hotmail.com ECB Level 1 17-apr-2016
Neeta Sandholkar neetas@online.no ECB Level 1 28-Oct-2016
Marita Nysæther maritakokk@hotmail.com ECB Level 1 28-Oct-2016
Tariq Bahar bahartariq2@hotmail.com ECB Level 1 28-Oct-2016
Deedar Khan Niazeh deedarkhan2000@gmail.com ECB Level 1 28-Oct-2016
Rafiullah Shinwari neetas@online.no ECB Level 1 28-Oct-2016
Nasratullah Jabarkhil sjefnasrat@gmail.com ECB Level 1 28-Oct-2016
Aziz Ataul a4atta@hotmail.com ECB Level 1 09-nov-2016
Mansoor Dar madar@online.no ECB Level 1 09-nov-2016
Safir Ahmed Dar Safir_dar@hotmail.com ECB Level 1 09-nov-2016
Kamran Naseer kn408@hotmail.com ECB Level 1 09-nov-2016
Khalid Khurram khalid_k@hotmail.no ECB Level 1 09-nov-2016
Safir Hayat safir@live.no ECB Level 1 09-nov-2016
Naeem Malik malikmnaeem@hotmail.com ECB Level 1 27-nov-2016
Adil Hameed adilh90@gmail.com ECB Level 1 27-nov-2016
Haroon Wajid Haroon_wajid@hotmail.com ECB Level 1 27-nov-2016
Waqas Asif waqas609@yahoo.com ECB Level 1 27-nov-2016
Shehan Nugera shalinugera1994@gmail.com ECB Level 1 27-nov-2016

Anuvansh Sharma
anuvansh.sharma@hotmail.com ECB Level 1

27-nov-2016
Prajin Joseph praajy@gmail.com ECB Level 1 27-nov-2016
Ranjit Nair ranjithr929@gmail.com ECB Level 1 27-nov-2016
Vineeth Vijayan vineethvijayans@gmail.com ECB Level 1 23-apr-2017



Faheem Ali faheemkappan@gmail.com ECB Level 1 23-apr-2017
Sarah Sayeed sarah.sayeed@hotmail.com ECB Level 1 23-apr-2017
Fahad Pervaiz fahadpervaiz505@gmail.com ECB Level 1 15-Okt-2017

Janak Humagain
janak.humagain09@gmail.com ECB Level 1

15-Okt-2017
Mohammad Saud Afzal saud1231@gmail.com ECB Level 1 15-Okt-2017
Muhammad Umer Azam uas952@ymail.com ECB Level 1 15-Okt-2017
Ramakrishnan Ravi raviram2894@gmail.com ECB Level 1 15-Okt-2017
Zabiullah Jabarkhel zabiullahkhan865@gmail.com ECB Level 1 15-Okt-2017
Waqas Afzal afzalwaqas1@hotmail.com ECB Level 1 12-nov-2017
Umair Queshi acuemen@gmail.com ECB Level 1 12-nov-2017
Tosif Elahi tosif.elahi@gmail.com ECB Level 1 12-nov-2017
John Tvedt jtvedt71@gmail.com ECB Level 1 12-nov-2017
Khplwak Mamond khplwakihsan@hotmail.com ECB Level 1 12-nov-2017
Zardad Stanigzay zardad_@hotmail.com ECB Level 1 12-nov-2017
Anis Ulhaq Hussaini anis_0104@Hotmail.com ECB Level 1 12-nov-2017
Amjad Munir amjad1cool@gmail.com ECB Level 1 12-nov-2017
Yalda Bahar Yalo95@outlook.com ECB Level 1 01-apr-2021
Alviana Jeleva alvjelgur8@gmail.com ECB Level 1 01-apr-2021
Evin Tunc evintunch@icloud.com ECB Level 1 01-apr-2021
Spogmai Bahar spogbahar@icloud.com ECB Level 1 01-apr-2021
Leen Badr lennbadr@gmail.com ECB Level 1 01-apr-2021
Paridi Agrawal agrl.palku17@gmail.com ECB Level 1 01-apr-2021
Jannat Kazim jnatj153@gmail.com ECB Level 1 01-apr-2021
Farima Safi farimasafi74@gmail.com ECB Level 1 01-apr-2021
Nupur Kumari nupurchoudhary77@gmail.com ECB Level 1 01-apr-2021

Kuruge
Darshana 
Abeyrathna a.darshana1991@gmail.com ICC Level 1 10-dec-2022

Marathe Shrikant Shri.marathe@gmail.com ICC Level 1 10-dec-2022
Ali Ahmad raja_ahmadali@live.no ICC Level 1 10-dec-2022

Mukhtar Sajid
mukhtar.sajid@gmail.com;mukhta
r.sajid@hotmail.com

ICC Level 1 & 
ECB level 1 10-dec-2022

Mandeep Singh Mandeep Singh mandeepsingh5511@gmail.com ICC Level 1 10-dec-2022



Clement Alphonse
Joseph Sathish 
Christie jschristiein@gmail.com ICC Level 1 10-dec-2022

Meejuru Siva Kumar kumarsiva911@gmail.com ICC Level 1 10-dec-2022
Kunaratnam Sagana saganak@outlook.com ICC Level 1 10-dec-2022
Manish Maharjan newamanishmhjn@gmail.com ICC Level 1 19.feb.23
Ganesh Hinge ganeshhinge@gmail.com ICC Level 1 19.feb.23
Jaswinder Singh jessesl@outlook.com ICC Level 1 19.feb.23
 Sambit Pradhan sambit_pradhan87@yahoo.com ICC Level 1 19.feb.23
Sinthujan Jeganathan jeganathansinthujan@gmail.com ICC Level 1 19.feb.23
Joe Gracian Richard joejaffna@yahoo.no ICC Level 1 19.feb.23
Raksha Jangir rakshajangir7@gmail.com ICC Level 1 19.feb.23
Niranjan Bernard cafeceylon@hotmail.com ICC Level 1 19.feb.23
Sinniah Balendiran baluadhesh111212@hotmail.com ICC Level 1 19.feb.23
Mahendrakumar Kumarasamy kumarnor@gmail.com ICC Level 1 19.feb.23
Sumit Madhukar Chougule chougulesumit0@gmail.com ICC Level 1 19.feb.23
Pubudu Hewapathirana pbd3u@yahoo.com ICC Level 1 02.apr.23
Sandeep Mann sandeepvmann@gmail.com ICC Level 1 02.apr.23

Goutham Kumar
Tirumala 
Prabhakar

goutham.tp@gmail.com
ICC Level 1 02.apr.23

Tauqeer Ahmed tauqeer_ahmed6@yahoo.com ICC Level 1 02.apr.23

Ilango Sundarasamy
ilango.sundarasamy@gmail.com

ICC Level 1 02.apr.23
Rahul Shantaram Gangurde rahulgangurde@gmail.com ICC Level 1 02.apr.23
Amit Pramodchandra Mistry amystry2181@gmail.com ICC Level 1 02.apr.23

Yoganarayanan Kottai Rajendran
yoga.narayanan@gmail.com

ICC Level 1 02.apr.23
Anil Kumar Dhiman reachme.anu@gmail.com ICC Level 1 02.apr.23
Ganesh Yashwant Chavan ganeshchavan4u@gmail.com ICC Level 1 02.apr.23
Kushil Ranaweera kushilr@hotmail.com ICC Level 1 02.apr.23
Sivakumar Kumareshan siva_1982@hotmail.com ICC Level 1 02.apr.23
Abhishek Pednekar abhi290484@gmail.com ICC Level 1 22.okt.23
Andrew Jones chopstyxx@outlook.com ICC Level 1 22.okt.23
Irfan Shaikh irf.shk86@gmail.com ICC Level 1 22.okt.23



Dharmendra Shambhunath 
Pandey

DEVPANDEYNOR@GMAIL.COM ICC Level 1
22.okt.23

Varun Goel vgvarunmariner@yahoo.com ICC Level 1 22.okt.23
Ramya Immadi immadiramya@gmail.com ICC Level 1 26.nov.23
Lopa Mudra lopa14mudra@gmail.com ICC Level 1 26.nov.23
Mirab Rawan mirabrazwan@gmail.com ICC Level 1 26.nov.23
Nayab Razwan nayabrazwan@gmail.com ICC Level 1 26.nov.23
Teodora Martic teodoramartic001@gmail.com ICC Level 1 26.nov.23
Alina Aslam aslamalina1800@gmail.com ICC Level 1 26.nov.23
Zeeshan Shehzad Siddiqui zssiddiqui@gmail.com ECB Level 1 han er landslagstrener og 

dermed ikke tilgjengelig 
for klubbene utover det.


